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Naturalna pasta do wrażliwych
zębów i dziąseł, bez fluoru 75
ml.

Cena 25,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BETNATPASDOZEBWRA

Opis produktu

Naturalna pasta do wrażliwych zębów i dziąseł, bez fluoru, dla kobiet w
ciąży i karmiących 75 ml.

Ekologiczna, ultraświeża, bezfluorowa pasta do zębów idealna dla wrażliwych zębów i dziąseł. To kosmetyk dla całej rodziny,
szczególnie odpowiedni dla kobiet w ciąży, karmiących piersią oraz dzieci od 3. roku życia.  

Pomaga utrzymać higienę jamy ustnej, zapewnia natychmiastowy świeży oddech i uczucie czystości! Jej naturalny, miętowy i
niezbyt intensywny aromat jest dostosowany do wrażliwości kobiet w czasie ciąży i karmienia piersią. 

Zawiera proszek z liści aloesu, który chroni i oczyszcza dziąsła. Perlit, czyli szkło wulkaniczne, dzięki swojemu działaniu
mikrozłuszczającemu, usuwa płytkę nazębną, a przy tym szanuje szkliwo i dziąsła. Bez dwutlenku tytanu.
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Pasta w 100% kompatybilna z ciążą i karmieniem piersią.
Kosmetyk wegański, ekologiczny, certyfikowany przez Cosmebio, Ecocert Greenlife zgodnie ze standardem Ecocert oraz Slow
Cosmétique.

POTWIERDZONE BEZPIECZEŃSTWO
Niezależne laboratorium potwierdziło bezpieczeństwo kosmetyku dla kobiet w ciąży (już od 1. miesiąca) i karmiących piersią.
Odpowiedni także dla dzieci od 3. roku życia

POTWIERDZONA SKUTECZNOŚĆ
Skuteczność kosmetyku została potwierdzona w badaniach*:

Zapewnia uczucie świeżości: 70%
Szanuje wrażliwe zęby: 80%
Ma przyjemny smak: 75%

* Test satysfakcji przeprowadzony na 20 kobietach po 14 dniach stosowania przez niezależne laboratorium.
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Pielęgnacja zębów i dziąseł w czasie ciąży
Wahania hormonalne w czasie ciąży uwrażliwiają dziąsła. Mogą stać się wówczas zaczerwienione, opuchnięte i podatne na
krwawienie. Jeśli te symptomy się pojawią, mamy do czynienia z ciążowym zapaleniem dziąseł.

Zapalenie dziąseł jest częstym zjawiskiem w czasie ciąży i dotyka głównie kobiety w ciąży pomiędzy 3. a 9. miesiącem ciąży.
Na szczęście te zmiany często znikają po porodzie.

Jak uchronić się przed tymi problemami? Należy wybrać pastę do zębów przeznaczoną dla kobiet w ciąży, która będzie
odpowiednia dla wrażliwych dziąseł. Szczotkowanie powinno być delikatniejsze i dokładniejsze. Pamiętaj, że zdrowie jamy
ustnej w czasie ciąży jest ważne, dlatego nie wahaj się skontaktować z dentystą, jeśli masz taką potrzebę.

Sposób użycia:
Szczotkuj zęby i dziąsła po każdym posiłku przez dwie lub trzy minuty, wykonując okrężne ruchy.

INCI
AQUA, SORBITOL, GLYCERIN**, PERLITE, MALTITOL, MANNITOL, XANTHAN GUM, SODIUM COCO-SULFATE, PARFUM, ALOE
BARBADENSIS LEAF POWDER*, MICROCRYSTALLINE CELLULOSE, CELLULOSE GUM

* składniki pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych
** wytworzone ze składników organicznych

44% składników pochodzi z rolnictwa ekologicznego.
99% składników jest pochodzenia naturalnego.
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